

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು
LAC.No. 161/2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 1

ದಿನಾಂಕ: **29.07.2024** ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬಾಬು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

- ನಿ.ಪಿ.1 ದಿ.03.01.2013 ರ 4(1) ನೋಟೀ ಫಿಕೇಷನ್
- ನಿ.ಪಿ.2 ದಿ. 05.04.2014 ರ ನಡವಳಿ
- ನಿ.ಪಿ.3 ಅವಾರ್ಡ್ ತಖ್ತೆ:
- ನಿ.ಪಿ.4 ದಿ.03.07.2016 ರ ಅವಾರ್ಡ್ ನೋಟೀಸ್
- ನಿ.ಪಿ.5 ದಿ.27.02.2020 ರ ಬೆಳೆ ಇಳುವರಿ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ
- ನಿ.ಪಿ.6 ದಿ.16.08.2012 ರ ಹಾಪ್ ಕಾಮ್ಸ್ ರವರು ನೀಡಿದ ತೋಟದ ಬೆಳೆಗಳ 2010 ಮತ್ತು 2011 ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಪಟ್ಟಿ
- ನಿ.ಪಿ.7 ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆರವರು ನೀಡಿರುವ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಬೆಳೆಗಳ ಅಂದಾಜು ಇಳುವರಿ ಪತ್ರ
- ನಿ.ಪಿ.8 ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಸಮಿತಿರವರು ನೀಡಿದ 2013 ರಿಂದ 2018 ರ ಸಾಲಿನ ತೆಂಗಿನ ಕಾಯಿಯ ಕನಿಷ್ಠ ಗರಿಷ್ಠ ಮಾದರಿ ಬೆಲೆ ವಿವರ
- ನಿ.ಪಿ.9 ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆರವರು ನೀಡಿದ ಮರಗಳ ಅಂದಾಜು ಫಸಲು ಮತ್ತು

ಇಳುವರಿ ವಿವರ

ನಿ.ಪಿ.10 ದಿ.30.03.2010 ಕ್ರಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ನಿ.ಪಿ.11 ಎಲ್.ಎ.ಸಿ.94/2016 ರ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ನಿ.ಪಿ.12 ಎಲ್.ಎ.ಸಿ. 187/2022 ಆದೇಶ ಮತ್ತು ಅರ್ವಾರ್ಡ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ
ನಕಲು

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ವಕೀಲರು ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು
ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು

(ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು
ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ.

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ತುಮಕೂರು

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು
C.Mis. /2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 1

ದಿನಾಂಕ:**03.10.2023** ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
 ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಮರುವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು
 ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ.

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ
 ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
 ತುಮಕೂರು

